thagine non rei felicitate elatus sum: eundem me  
 amici, eundem me patria post victoriam habuit:  
 Diuites vero in bonis amicis esse putauit, non in  
 auro. Nā per quattuor & quinq̄ginta annos, qui  
 būs vixi, nihil unq̄b emi, aut vendidi. Ex foro q̄c  
 nunq̄b diuertissem, nisi quempīa mihi aliquo mo-  
 do amicū fecissem: & ut mercatoribus pecunias  
 lucrari studium est, ita mihi ut adipiscerer homi-  
 nes omni metallo p̄stantiores cura erat. Quib⁹  
 qualis fuerim, Titus Liuius, cæteriq̄b historici te-  
 stari possunt. Ac ex Carthagine reuersus trium-  
 phum eḡi censorq̄b factus sum. AEgyptū, Syriā,  
 Græciā percurri. Iterumq̄b absens consul electus,  
 bellum maximū confeci: & Numantiā euerti. at  
 q̄ alia egi. Nunq̄b me qs aut in p̄speris eleuantē  
 fortunā, aut in aduersis opprimentē vīdit: quin  
 tanta animi liberalitate usus sum, ut quū grandis  
 dominus esse potuerim, quattuor & viginti so-  
 lum libras argenti reliquerim. Illud nō tacebo sci-  
 licet, me nunq̄b iniustū aut crudelem fuisse, aut ali-  
 cuius generis voluptate corruptū. Et hēc uti insis-  
 piens dixi: non ea ratione q̄ preferri velim retu-  
 li, sed graue erat nō monstrare: ut est, Romanos  
 omni genere virtutis ceteras gentes supasse. Ita  
 q̄ ut viuu pro patria pugnauit, p̄triæq̄b pietatē

## MANIVM DIALOGI E LV

mihi & rebus cæteris prætuli: sic nunc apud te o  
Minos pro patria hæc dicta sunt. Mi. Per louē,  
o Scipio, & recte, & uti romanū decet locutus es.  
Itaq; quū disciplina militari, rebusq; bellicis hisce  
æqualem, aut te præstantiorē discamius, te prefe-  
rendum censeo. & Alexandrē secūdus sit. & ter-  
tius Hanibal: nec hic quidē spernendus est.

## LVCIANI SCAPHIDIV M

Locutores. Charon, Mercurius, Menippus, Car-  
molaus, Lampicus, Damasias, Craton, Nico,  
Philosophus.

## CHARON.

A Vdite quo quidē pacto nostra se negocia ha-  
beant, parua eñ (ut videtis.) ac vetus nobis  
est nauicula, rimisq; fatiscit, ac fluctuū impulsione  
naufraga est. Vos vero nonnulli simul aduenitis  
plurima quisq; secum deferētes. Si ergo his cum  
rebus scapham ascēdetis, vereor postmodū vos  
pœnitibit: maxime qſquis nare ignorabit. Quo  
itaq; consilio tute nauigemus, ego vos docebo.  
Nudos, omniūq; vacuos rerum ingredi quoscū  
q; oportet, ac cuncta superflua in ripa depone-  
re. hoc itaq; modo nostra capax visserit nauicu-  
la. Quare o Mercuri, hoc tibi de cætero sit curæ,  
præter nudatos omniūq; vacuos, neminē admit-  
tere, in ipso stans introitu, Pépla, aliaq; (uti dixi)